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Winda Energy Oy, Pyöriännevan tuulivoimahanke, Pyhäntä 

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta päätelmästä 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 
24.5.2024 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Pyhännän Pyöriännevan tuulivoi-
mahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA). 
Tuulivoimahanke koostuu tuulivoimapuiston alueesta ja tarkasteltavista sähkönsiirtoreiteistä. Hanke-
alue sijoittuu Pyhännän kunnan koillisosaan, Pohjois-Pohjanmaan maakunnan alueelle. Etäisyyttä 
hankealueen rajalta Kainuun maakuntarajalle on noin neljä kilometriä ja Pohjois-Savon maakuntara-
jalle noin 14 kilometriä. Hankealue sijaitsee Piiparinmäen tuulivoima-alueen välittömässä läheisyy-
dessä. Pyöriännevan tuulivoimapuisto kattaa noin 2 025 hehtaarin laajuisen alan. 
Hankkeessa on tutkittu 24 tai 20 uuden tuulivoimalan rakentamista. Suunniteltujen voimaloiden koko-
naiskorkeus on korkeintaan 300 m. Suunniteltujen tuulivoimaloiden yksikköteho on noin 6–10 MW.  
Hankkeen sähkönsiirtoa varten hankealueen kaakkoisreunaan rakennetaan sähköasema, jolta tuuli-
voimapuiston tuottama sähkö on tarkoitus siirtää valtakunnan verkkoon 110 kV voimajohdolla. Suun-
niteltu voimajohto tulisi kulkemaan Pyhännän, Kajaanin ja Vieremän kuntien alueella. Molemmissa 
vaihtoehdoissa voimajohtoreitin kokonaispituus on 36,3 kilometriä ja Pyöriännevan tuulivoimapuis-
tossa tuotettu sähkö tuotaisiin Fingridin Vuolijoen sähköasemalle. 

Tiedoksianto 
Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 27.5.2024. Perustellun päätelmän tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Nähtävilläpito 
Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 
www.ymparisto.fi/pyoriannevatuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on nähtävillä myös vaikutusalueen 
kuntien verkkosivuilla 27.5.–3.7.2024 (tiedoksisaantiaika + 30 päivää). 

Lisätietoja 

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, ympäristöasiantuntija Timo Leikas, 
p. 0295 038 135, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi  

Hankkeesta vastaava: Winda Energy Oy, projektipäällikkö Hannele Konsén, p. 050 307 6265, 
etunimi.sukunimi@winda.fi 

 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia 
-osiossa sekä Pyhännän, Vieremän ja Siikalatvan kunnissa ja Kajaanin kaupungissa 27.5.2024–3.7.2024 
välisen ajan. Kuulutus julkaistaan samanaikaisesti myös hankkeen YVA-sivulla 
www.ymparisto.fi/pyoriannevatuulivoimaYVA 
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